
UCHWAŁA NR 83/35/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia zgody na używanie herbu Powiatu Ostrowskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 107) w wykonaniu § 5 ust. 2 załącznika do uchwały nr VII/43/03 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 12 czerwca 2003 r. w sprawie ustalenia zasad używania herbu i flagi 

Powiatu Ostrowskiego zmienionej uchwałą Nr XX/103/08 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 28 lutego 2008 r. (Dz.Urz.Woj. Mazowieckiego Nr 192, poz. 4900 i z 2008 r. Nr 85, poz. 3053) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się zgody na używanie herbu Powiatu Ostrowskiego przez Terenowe Koło 

Pszczelarzy w Ostrowi Mazowieckiej. 

2. Zgoda na używanie herbu udzielona zostaje do jednorazowego wykorzystania na sztandarze 

Koła zgodnie ze wzorem określonym w załączniku do Uchwały. 

§ 2. Podmiot określony w § 1, któremu udzielono zgody na używanie herbu Powiatu Ostrowskiego, 

zobowiązuje się do przestrzegania zasad używania herbu, określonych w uchwale podanej 

w podstawie prawnej niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Eliza Drewnowska 

Roman Malicki 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: CD0B446B-B5E2-4017-ABFD-E1C5B9F285A6. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 83/35/2025
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 30 stycznia 2025 r.

Id: CD0B446B-B5E2-4017-ABFD-E1C5B9F285A6. Strona 1


	UCHWAŁA NR 83/35/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-01-30T11:36:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




